Publicado no D.O.E. de:

	   21/12/2023

Seção III - página:

	             245

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANGELO CAVALHEIRO – SERRANA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 214/01/2023 – PROCESSO Nº 136.00035437/2023–41

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ANGELO CAVALHEIRO, da cidade de SERRANA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Química

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
8 / HELOÍSA DE SOUZA SANTOS / 65741157–7 / 17273181617 / 21,00 / 105,34 / 126,34 / 1º
1 / GABRIELA DOS REIS DE SOUZA / 53645672–0 / 43643198809 / 19,87 / 98,00 / 117,87 / 2º
10 / PEDRO IVO DA SILVEIRA / 598402354 / 50119050803 / 21,00 / 95,46 / 116,46 / 3º
7 / ANNA LUIZA MENDES MARTINS / 577500752 / 45079282819 / 21,00 / 92,02 / 113,02 / 4º
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
5 / 62228017X / 51278849840
6 / 440507261 / 33723292879
9 / 44578027–7 / 38911362859
13 / 57496874X / 40352557850